
10.FUDOKAN OPEN KARATE CUP
Prof.Dr.Ilija Jorga Soke 10 Dan

Praha 22.9.2024

VÝSLEDKY

POHÁR NADĚJÍ 2016/2015 mladší žákyně 9-7 KYU KATA

1 místo Jovana Iovanovici 2015 9 kyu KK Beringin

2 místo Alžběta Gurecká 2015 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

POHÁR NADĚJÍ 2016/2015 mladší žákyně 6-4 KYU KATA

1 místo Jana Pokorná 2015 6 kyu KK Beringin

2 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

POHÁR NADĚJÍ 2016/2015 mladší žákyně KIHON

1 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

2 místo Jana Pokorná 2015 6 kyu KK Beringin

3 místo Jovana Iovanovici 2015 9 kyu KK Beringin

FUDOKAN CUP 2016/2015 mladší žákyně KATA

1 místo Helena Ehn 2016 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

2 místo Rita Zuljevic 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Marina Knezevic 2016 9 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Jana Pokorná 2015 6 kyu KK Beringin

5.-8 místo Laura Simic 2015 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Eva Šilingerová 2015 8 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Alžběta Gurecká 2015 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

FUDOKAN CUP 2016/2015 mladší žákyně KIHON

1 místo Helena Ehn 2016 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

2 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Jana Pokorná 2015 6 kyu KK Beringin

3 místo Laura Simic 2015 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Rita Zuljevic 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Marina Knezevic 2016 9 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Eva Šilingerová 2015 8 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2016/2015 mladší žákyně KATA TÝM 

1 místo Rita Zuljevic 2016 7 kyu Austria 

1 místo Helena Ehn 2016 6 kyu

FUDOKAN CUP 2016/2015 mladší žáci KATA TÝM

1 místo Tommy Vincetic 2016 7 kyu Austria 

1 místo Lukas Siwiec 2016 6 kyu

1 místo Johann Müller 2016 6 kyu

FUDOKAN CUP 2016/2015 mladší žáci/žákyně ENBU MIX

1 místo Helena Ehn 2016 6 kyu Austria 

1 místo Lukas Siwiec 2016 6 kyu



POHÁR NADĚJÍ 2016/2017  mladší žáci 8-6 KYU KATA

1 místo Štěpán Hrbek 2017 8kyu Karate Teplice

2 místo František Pokorný 2016 6 kyu KK Beringin

POHÁR NADĚJÍ 2016/2017  mladší žáci KIHON

1 místo Štěpán Hrbek 2017 8kyu Karate Teplice

2 místo František Pokorný 2016 6 kyu KK Beringin

FUDOKAN CUP 2016/2017  mladší žáci KATA

1 místo Lukas Siwiec 2016 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

2 místo Johann Müller 2016 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo František Pokorný 2016 6 kyu KK Beringin

3 místo Štěpán Hrbek 2017 8kyu Karate Teplice

5 místo Tommy Vincetic 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

FUDOKAN CUP 2016/2017  mladší žáci KIHON

1 místo Lukas Siwiec 2016 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

2 místo Štěpán Hrbek 2017 8kyu Karate Teplice

3 místo Johann Müller 2016 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Tommy Vincetic 2016 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5 místo František Pokorný 2016 6 kyu KK Beringin

POHÁR NADĚJÍ 2014/2013 mladší žákyně 6-4 kyu KATA

1 místo Natálie Řezníčková 2013 6 kyu Čes.akademie TKF Praha

2 místo Beata Černická 2014 6 kyu KK Beringin

3 místo Anežka Lázničková 2013 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Karolína Klikarová 2013 6 kyu EHK Ústí

POHÁR NADĚJÍ 2014/2013 mladší žákyně KIHON

1 místo Beata Černická 2014 6 kyu KK Beringin

2 místo Anežka Lázničková 2013 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Karolína Klikarová 2013 6 kyu EHK Ústí

FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žákyně KATA

1 místo Sandra Müller 2014 5 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

2 místo Sofija Rankovic 2014 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Lillith Siwiec 2013 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Karolína Klikarová 2013 6 kyu EHK Ústí

5.-8 místo Beata Černická 2014 6 kyu KK Beringin

5.-8 místo Anežka Lázničková 2013 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

5.-8 místo Julie Strnadová 2013 7 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žákyně KIHON

1 místo Sandra Müller 2014 5 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

2 místo Sofija Rankovic 2014 7 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Lillith Siwiec 2013 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Karolína Klikarová 2013 6 kyu EHK Ústí

5.-8 místo Beáta Černická 2014 6 kyu KK Beringin

5.-8 místo Anežka Lázničková 2013 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žákyně KATA TÝM

1 místo Helena Ehn 2016 6 kyu Austria 

1 místo Sandra Müller 2014 5 kyu

1 místo Lillith Siwiec 2013 6 kyu



2 místo Marina Knezevic 2016 9 kyu Austria 

2 místo Laura Simic 2015 7 kyu

2 místo Sofija Rankovic 2014 7 kyu

3 místo Beáta Černická 2014 6.kyu KK Beringin

3 místo Jana Pokorná 2015 6.kyu

3 místo Jovana Iovanovici 2015 9.kyu

FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žáci/žákyně KATA TÝM MIX

1 místo Anna Kalčíková 2015 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

1 místo Jiří Gurecký 2014 6 kyu

1 místo Jana Želiborová 2016 6 kyu

FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žáci/žákyně ENBU MIX

1 místo Lukas Siwiec 2016 6 kyu Austria

1 místo Sandra Müller 2014 5 kyu

2 místo Lillith Siwiec 2013 6 kyu Austria

2 místo Edin Mujcinovic 2013 6 kyu

POHÁR NADĚJÍ 2014/2013 mladší žáci 9-7 kyu KATA

1 místo Adam Hrbek 2014 9 kyu Karate Teplice

2 místo Samuel Mako 2013 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Jiří Gurecký 2013 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

POHÁR NADĚJÍ 2014/2013 mladší žáci 6-4 kyu KATA

1 místo Jakub Hartig 2013 6 kyu KK Beringin

2 místo Petr Želibor 2014 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

POHÁR NADĚJÍ 2014/2013 mladší žáci + st.žáci KIHON

1 místo Adam Hrbek 2014 9 kyu Karate Teplice

2 místo Jakub Hartig 2013 6 kyu KK Beringin

3 místo Petr Želibor 2014 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žáci KATA

1 místo Adam Jabandžiev 2013 3 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Jan Roušal 2013 4 kyu EHK Ústí

3 místo Adam Hrbek 2014 9 kyu Karate Teplice

3 místo Edin Mujcinovic 2013 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Antonín Pokorný 2014 3 kyu KK Beringin

5.-8 místo Jiří Gurecký 2013 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

5.-8 místo Samuel Mako 2013 8 kyu Damai di Hati České Budějovice

8.-16 místo Jakub Hartig 2013 6 kyu KK Beringin

8.-16 místo Petr Želibor 2014 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žáci KIHON

1 místo Adam Hrbek 2014 9kyu Karate Teplice

2 místo Adam Jabandžiev 2013 3 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Petr Želibor 2014 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Edin Mujcinovic 2013 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Antonín Pokorný 2014 3 kyu KK Beringin

5.-8 místo Jakub Hartig 2013 6 kyu KK Beringin

5.-8 místo Jan Roušal 2013 4 kyu EHK Ústí



FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žáci JYU IPPON KUMITE

1 místo Jan Roušal 2013 4 kyu EHK Ústí

2 místo Adam Jabandžiev 2013 3 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Antonín Pokorný 2014 3 kyu KK Beringin

FUDOKAN CUP 2014/2013 mladší žáci KATA TÝM

1 místo Lukas Siwiec 2016 6 kyu Austria 

1 místo Johann Müller 2016 6 kyu

1 místo Edin Mujcinovic 2013 6 kyu

POHÁR NADĚJÍ 2012/2011 starší žákyně 9-6 kyu KATA

1 místo Anežka Horáčková 2012 6 kyu Karate Teplice

POHÁR NADĚJÍ 2012/2011 starší žákyně KIHON

1 místo Anežka Horáčková 2012 6 kyu Karate Teplice

FUDOKAN CUP 2012/2011 starší žákyně KATA

1 místo Nikola Kosová 2012 6 kyu EHK Ústí

2 místo Veronika Kocourková 2012 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jana Zubinová 2012 4 kyu Čes.akademie TKF Praha

3 místo Merisa Mujcinovic 2011 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Anežka Horáčková 2012 6 kyu Karate Teplice

5.-8 místo Klára Pozdílková 2011 4 kyu Čes.akademie TKF Praha

5.-8 místo Mia Cibuliaková 2012 5 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Kateřina Pallichová 2011 4 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2012/2011 starší žákyně KIHON

1 místo Nikola Kosová 2012 6 kyu EHK Ústí

2 místo Merisa Mujcinovic 2011 6 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Veronika Kocourková 2012 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jana Zubinová 2012 4 kyu Čes.akademie TKF Praha

5.-8 místo Mia Cibuliaková 2012 5 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Kateřina Pallichová 2011 4 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Anežka Horáčková 2012 6 kyu Karate Teplice

FUDOKAN CUP 2012/2011 starší žákyně JYU IPPON KUMITE

1 místo Mia Cibuliaková 2012 5 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Kateřina Pallichová 2011 5 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2012/2011 starší žákyně

1 místo Klára Pozdílková 2011 4 kyu Čes.akademie TKF Praha

1 místo Jana Zubinová 2012 4 kyu

1 místo Nikola Kosová 2012 6 kyu

2 místo Sandra Müller 2014 5 kyu Austria 

2 místo Lillith Siwiec 2013 6 kyu

2 místo Merisa Mujcinovic 2011 6 kyu

3 místo Veronika Kocourková 2012 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Julie Strnadová 2013 7 kyu

3 místo Mia Cibuliaková 2012 5 kyu



FUDOKAN CUP 2012/2011 starší žáci/žákyně KATA TÝM MIX

1 místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

1 místo Michal Michálek 2012 6 kyu

1 místo Aležka Lázničková 2013 6 kyu

POHÁR NADĚJÍ 2012/2010 starší žáci 7-6 KYU KATA

1 místo Lukáš Hamberger 2010 6 kyu Karate Teplice

2 místo Alexandr Iovanovici 2012 6 kyu KK Beringin

3 místo Michal Michálek 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

5 místo Petr Grundza 2010 7 kyu EHK Ústí

POHÁR NADĚJÍ 2012/2010 starší žáci KIHON

1 místo Lukáš Hamberger 2010 6 kyu Karate Teplice

2 místo Michal Michálek 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Alexandr Iovanovici 2012 6 kyu KK Beringin

3 místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

FUDOKAN CUP 2012/2011 starší žáci KATA

1 místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Filip Červený 2012 3 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

3 místo Oliver Strnad 2011 7 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Michal Michálek 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

5.-8 místo Tobias Csernak 2012 9 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

5.-8 místo Matyáš Černický 2011 3 kyu KK Beringin

5.-8 místo Alexandr Iovanovici 2012 6 kyu KK Beringin

FUDOKAN CUP 2012/2011 starší žáci KIHON

1 místo Filip Červený 2012 3 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Matyáš Černický 2011 3 kyu KK Beringin

3 místo Tobias Csernak 2012 9 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Alexandr Iovanovici 2012 6 kyu KK Beringin

5.-8 místo Lukáš Kalina 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

5.-8 místo Michal Michálek 2012 6 kyu Damai di Hati České Budějovice

5.-8 místo Oliver Strnad 2011 7 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2012/2011 starší žáci JYU IPPON KUMITE

1 místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Matyáš Černický 2011 3 kyu KK Beringin

3 místo Filip Červený 2012 3 kyu Fudokan karate Brno

2012/2011 starší žáci KATA TÝM 

1 místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Adam Jabandžiev 2013 3 kyu

1 místo Filip Červený 2012 3 kyu

2012/2011 starší žáci ENBU 

1 místo Vincent Musil 2012 4 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Filip Červený 2012 3 kyu



FUDOKAN CUP 2010/2009 kadetky KATA

1 místo Anna Chvátalová 2009 3 kyu EHK Ústí

2 místo Rozálie Göthová 2010 4 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Lena Teschnigg 2010 4 kyu Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Alicja Wendrinska 2009 2 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Leona Poláková 2010 2 kyu KK Beringin

5.-8 místo Markéta Kawuloková 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Eliška Ludíková 2010 4 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2010/2009 kadetky KOGO KUMITE

1 místo Anna Chvátalová 2009 3 kyu EHK Ústí

2 místo Markéta Kawuloková 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Leona Poláková 2010 2 kyu KK Beringin

3 místo Alicja Wendrinska 2009 2 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2010/2009 kadetky FUKUGO

1 místo Anna Chvátalová 2009 3 kyu EHK Ústí

2 místo Leona Poláková 2010 2 kyu KK Beringin

FUDOKAN CUP 2010/2009  kadetky KATA TÝM 

1 místo Kateřina Pallichová 2011 4 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Eliška Ludíková 2010 4 kyu

1 místo Markéta Kawuloková 2010 5 kyu

2 místo Lillith Siwiec 2013 6 kyu Austria 

2 místo Merisa Mujcinovic 2011 6 kyu

2 místo Lena Teschnigg 2010 4 kyu

FUDOKAN CUP 2010/2009 kadet KATA

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Jakub Pallich 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Alex Cibuliak 2009 4 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Jiří Létal 2009 3 kyu Karate Bystrc Brno

5.-8 místo Ondřej Klezla 2010 6 kyu EHK Ústí

5.-8 místo Oliver Kuchař 2010 3 kyu EHK Ústí

5.-8 místo Maxmilián Helebrant 2010 3 kyu EHK Ústí

5.-8 místo Ondřej Stanislav 2009 5 kyu Fudokan karate Brno

8.-16 místo Matěj Brýda 2010 4 kyu EHK Ústí

8.-16 místo Lukáš Hamberger 2010 6kyu Karate Teplice

8.-16 místo Matyáš Brulík 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

8.-16 místo Albert Göth 2010 4 kyu Fudokan karate Brno

8.-16 místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

8.-16 místo Petr Grundza 2010 7 kyu EHK Ústí

FUDOKAN CUP 2010/2009 kadet KOGO KUMITE

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Maxmilián Helebrant 2010 3 kyu EHK Ústí

3 místo Jiří Létal 2009 3 kyu Karate Bystrc Brno

3 místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Ondřej Klezla 2010 6 kyu EHK Ústí

5.-8 místo Oliver Kuchař 2010 3 kyu EHK Ústí



FUDOKAN CUP 2010/2009 kadet FUKUGO

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Oliver Kuchař 2010 3 kyu EHK Ústí

3 místo Maxmilián Helebrant 2010 3 kyu EHK Ústí

5 místo Jiří Létal 2009 3 kyu Karate Bystrc Brno

FUDOKAN CUP 2010/2009  kadet KATA TÝM 

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu

1 místo Jakub Pallich 2009 1 kyu

2 místo Matyáš Brulík 2010 5 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Albert Göth 2010 4 kyu

2 místo Alex Cibuliak 2009 4 kyu

FUDOKAN CUP 2010/2009 kadet/kadetky ENBU MIX

1 místo Rozálie Göthová 2010 4 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu

2 místo Eliška Ludíková 2010 4 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Vincent Musil 2012 4 kyu

FUDOKAN CUP 2008/2007 dorostenky KATA

1 místo Ema Filipská 2007 1 kyu EHK Ústí

2 místo Kateřina Kořenová 2007 1 kyu EHK Ústí

3 místo Karolína Kosová 2007 1 kyu EHK Ústí

3 místo Agata Wendrinska 2008 2 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP juniorky KATA

1 místo Štěpánka Jalovecká 2004 2 Dan EHK Ústí

FUDOKAN CUP 2008/2007 dorostenci KATA

1 místo Oliver Musil 2008 Fudokan karate Brno

2 místo Dominik Lekovski 2008 3 kyu Čes.akademie TKF Praha

3 místo Ondřej Pokorný 2008 2 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Filip Ščuglík 2007 1 kyu Fudokan karate Brno

5.-8 místo Robert Hajný 2008 3 kyu Čes.akademie TKF Praha

5.-8 místo Dan Vascataunu 2008 1 kyu Čes.akademie TKF Praha

5.-8 místo Filip Novák 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2008/2007 dorostenci KOGO KUMITE

1 místo Oliver Musil 2008 1 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Filip Novák 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP 2008/2007 dorostenci FUKUGO

1 místo Oliver Musil 2008 1 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Filip Novák 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

2008/2007 dorost ENBU MIX

1 místo Alicja Wendrinska 2009 2 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Oliver Musil 2008 1 kyu



FUDOKAN CUP 2010/2009/2007 kadet/dorost  ENBU MUŽI

1 místo Teodor Brančík 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Oliver Musil 2008 1 kyu

2 místo Daniel Kučerovský 2009 1 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Jakub Pallich 2009 1 kyu

3 místo Ondřej Stanislav 2009 5 kyu Fudokan karate Brno

3 místo Filip Novák 2008 5 kyu

FUDOKAN CUP 2008/2007 dorost KATA TÝM 

1 místo Oliver Musil 2008 1 kyu Fudokan karate Brno

1 místo Ondřej Pokorný 2008 2 kyu

1 místo Filip Ščuglík 2007 1 kyu

2 místo Filip Novák 2008 5 kyu Fudokan karate Brno

2 místo Ondřej Stanislav 2009 5 kyu

2 místo Alex Lorenc 2010 5 kyu

3 místo Dan Vascataunu 2008 1 kyu Čes.akademie TKF Praha

3 místo Robert Hajný 2008 2 kyu

3 místo Dominik Lekovski 2008 1 kyu

FUDOKAN CUP 2006/2005/2004 junioři KATA

1 místo Lukáš Budínský 2005 1 Dan Čes.akademie TKF Praha

2 místo David Michálek 2005 1 Dan EHK Ústí

2006/2005/2004 jnuior KATA TÝM 

1 místo Lukáš Budínský 2005 2 Dan Čes.akademie TKF Praha

1 místo Dan Vascataunu 2008 1 kyu

1 místo Dominik Lekovski 2008 1 kyu

FUDOKAN CUP senior 21-34 let KATA

1 místo Pavel Kučera ml. 2002 2 Dan Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP senior 35-49 let KATA

1 místo Miloslav Štefan 1985 2 Dan Karate klub Fudokan

2 místo Václav Cetl 1985 4 Dan Fudokan karate Brno

3 místo Rubincho Dimoski 1976 4Dan Fudokan Karate Club Sochin Austria

3 místo Karel Šilinger 1985 4 kyu Fudokan karate Brno

FUDOKAN CUP senior KUMITE

1 místo Pavel Kučera ml. 2002 2 Dan Fudokan karate Brno

2 místo Karel Šilinger 1985 4 kyu Fudokan karate Brno

senior KATA TÝM 

1 místo Lukáš Budínský 2005 2 Dan Čes.akademie TKF Praha

1 místo Miloslav Štefan 1985 3 Dan

1 místo Dominik Lekovski 2008 1 kyu

FUDOKAN CUP veteráni +50 (1974 a st.) KATA

1 místo Sabine Wenerth 1965 1 Dan Fudokan Karate Club Sochin Austria

FUDOKAN CUP veteráni +50 (1974 a st.) KATA

1 místo Milan Bruch 1963 4 Dan Karate Teplice

2 místo Jiří Létal st 1963 7 kyu Fudokan karate Brno


